
Stikord fra aktivistmødet den 18. august 2009 på Frederikshavn Bibliotek 

Tovholder: Thorkild Holm Pedersen. 

Først tak til Thorkild fordi vi fik så pæn personlig modtagelse, det var herligt. 

Mikael Kau fra Energibyen gav en grundig redegørelse for alle de tiltag, der sker i Energibyen. Der er virkelig 

gang i en masse tiltag. Følg med på www.energibyen.dk her bliver alle nyheder opdateret. 

Nedenfor er anført tanker og ideer i stikordform: 

Der var flere der gav udtryk for, at de meget gerne er til rådighed for at stille op med frivillig arbejdskraft 

under EnergiUgen. 

Der bliver taget kontakt til Marie fra Christian Helbo omkring udfærdigelse af plancher til Energiugen 09 – i 

skrivende stund ved jeg, at Marie har sendt en mail til Christian om, at hun meget gerne vil have kontakt 

om dette. 

Erik Holm Sørensen har flere gode ideer, der skal følges op på i forhold til oplægsholder/velkomsttaler i 

forbindelse med Energiugen 09 – Lilly og Erik holder kontakten omkring emner og hjælper hinanden. Har  

allerede  flere ting i gang. 

LP og Ole Vejling afholder et møde sammen med Mikael Kau for at finde ud af et samarbejde i forhold til 

messen. Der er aftalt møde den 8/9-09. 

Vi skal huske at benytte os mere af Kanal Frederikshavn og andre medier. De vil gerne have historierne klar 

til at sende. Alle er velkomne til at komme med den gode historie. 

Der kunne evt. laves en film om Energiugen  

Thorkild Holm laver en vægavis til Energiugen 09 

Fokus på de energibevidste familier 

Det lokale erhvervsliv er en vigtig sparringspartner for alle 

Skoler og alle udd. institutioner er involveret via Uddannelse, Undervisning og Forskningsgruppen, men vi 

skal også huske daginstitutionsområdet. 

Næste møde skal afholdes på Strandby Varmeværk ved Flemming Sørensen. Lilly tager kontakt, og datoen 

sendes ud til alle via Thorkild – det blev aftalt, at vi skal forsøge at etablere fælles-cykling til Strandby. 

 

20. august 2009 - Lilly Pedersen, Energibyen Frederikshavn 

 

 

 



 

 

 

 


